（様式第２号）

  平成 28年３月 15日

魚津市長 村椿 晃 あて

               住 所   魚津市釈迦堂 1-10-1

                   会 社 名   魚津市役所

                   代 表 者 名   魚津 太郎

「うおづくし」出品申請書

 このことについて、下記のとおり申請いたします。

商品名 魚津のう～んまいお水

商品内容

商品内容物（具体的に）
ペットボトル 12 本入り 1 ケース

（350ml・軟水）

商品 PR

魚津は水資源が豊富な地域です。魚津の水道水

源でもある片貝川扇状地の地下水を原料とし

たナチュラルミネラルウォーターです。

発送期間

※期間限定の場合、発送可能月を記入する

こと

通年 ・ 期間限定

（平成 28年６月から平成 28年 11月）

出品数量

※出品商品に限りがある場合、出品可能

数量を記入すること

 10（ケース）件／月

商品金額（税・梱包・発送代込） 3,000円 ・ 4,000円 ・ 5,000円

貴社ＨＰの

掲載

掲載を希望する ・ 掲載を希望しない

（貴社のＨＰを魚津市HP及び外部サイトにリンク貼り付け）

連絡先

部署・役職 企画政策課 係長

担当者 魚津 花子

ＴＥＬ 0765-23-1067

ＦＡＸ 0765-23-1054

メール planners@city.uozu.toyama.jp

定休日 土日祝日

営業時間 ８：30～17：30

新規 ・ 継続
新たに商品を出品される場合は「新

規」、昨年度と同内容の商品を出品され

る場合は「継続」、いずれかに○を付け

て下さい。

１商品につき１枚の記入をお願い

します。

期間限定で提供される場合は、発

送が可能な期間をご記入下さい。

提供商品の金額に○をつけて下さい。

うおづくしに関して、魚津市から問合せさせていただく際

に、窓口となっていただけるご担当者様をご記入下さい。

送付される商品内容について具体的にご記入下さい。

どういった商品かを PR して下さい。

（HP、カタログに掲載します）

数量限定で提供される場合は、１月に

発送が可能な数量をご記入下さい。

魚
津

誓 約 書

「うおづくし」出品申請をするにあたり、下記のとおり誓約します。

１ 「うおづくし」出品申請書に虚偽はありません。

２ 魚津市税において滞納はありません。

３ 事業実施において、魚津市ふるさと寄附「お礼の品」出品要項に従います。

４ お礼の品の生産、製造及び適正な品質管理体制を整備するとともに、寄附者に対して

安全と信頼の確保に努めます。

５ 採用されたお礼の品の品質、流通及び販売等において事故等の問題が生じたときは、

当方が一切の責任を負います。

平成 28年３月 15日

 魚津市長 村椿 晃 殿

              住 所 魚津市釈迦堂 1-10-1

                                                会 社 名 魚津市役所

代 表 者 名 魚津 太郎 魚
津